Nord-ouest 11,11 33,33 33,33 40 50 40
N-E (Venezia) 50 50 50 50 50 16,67
Centre-nord 11,11 12,5 100 50 50 50 40 50 40
Centre-ouest 66,67 75 50 100 50 50 50 100 66,67 100 100 100 66,67 66,67 20
Centre-est 16,67 20
Roy. Naples 11,11 12,5
indéterminé 20

San Paterniano, Fano
1489 1490 1491 1492 1493 1494 1495 1496 1497 1498 1499 1500 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508

Nord-ouest 25 20 20 20 20 28,57 28,57 22,22 30,77 33,33 18,18 37,5 44,44 8,33 27,27
Nord-est 50 40 25 16,67 14,29 22,22 7,69 11,11 9,09 12,5 22,22 58,33 36,36
Centre-nord 20 50 40 33,33 60 25 20 20 28,57 14,29 33,33 30,77 22,22 9,09 25 33,33 25 36,36
Centre-ouest 25 20 20 16,67 20 50 40 80 60 28,57 28,57 11,11 15,38 33,33 9,09
Centre-est 25 20 33,33 0 25 20 20 20 14,29 7,69 36,36 25 8,33 9,09
Adriatique 14,29 11,11 9,09
indéterminé 7,69 9,09

San Donato, Firenze
1489 1490 1491 1492 1493 1494 1495 1496 1497 1498 1499 1500 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508

Nord-ouest 7,14 6,67 6,67 5,56 11,76 11,76 7,69 5,26 17,65 23,53 12,5 5,56 6,67 11,76 5,26 5,56 10,53
Nord-est 6,25 6,67 6,67 5,56 5,88 5,88 11,76 6,67
Centre-nord 7,14 9,09 6,67 13,33 16,67 11,76 17,65 15,38 10,53 11,76 5,88 5,56 5,88 15,79 11,11 5,26 20
Centre-ouest 93,75 85,71 90,91 80 66,67 72,22 70,59 58,82 76,92 73,68 58,82 52,94 75 72,22 80 70,59 68,42 77,78 78,95 73,33

Firenze 93,75 85,71 90,91 73,33 60 55,56 58,82 58,82 76,92 73,68 58,82 52,94 75 72,22 80 70,59 68,42 77,78 78,95 73,33
Centre-est 6,67 5,88 5,88 10,53 11,76 5,88 12,5 16,67 13,33 5,26 5,56 5,26
Roy. Naples 5,88 5,26

Santa Maria in Vado, Ferrara
1489 1490 1491 1492 1493 1494 1495 1496 1497 1498 1499 1500 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508

Nord-ouest 21,43 42,86 25 17,65 18,75 15,79 19,05 31,58 25 5,26 5 5,26 10,53 16,67 14,29 9,52 9,52 10,53 9,52 13,04
Nord-est 14,29 8,33 11,76 18,75 21,05 4,76 5,26 6,25 15,79 20 21,05 22,22 19,05 14,29 19,05 15,79 23,81 4,35
Centre-nord 35,71 35,71 33,33 29,41 18,75 26,32 42,86 42,11 31,25 47,37 50 52,63 52,63 38,89 52,38 57,14 57,14 63,16 61,9 73,91

Bologna 28,57 21,43 33,33 11,76 6,25 5,26 28,57 15,79 6,25 21,05 20 21,05 26,32 16,67 19,05 19,05 19,05 26,32 19,05 26,09
Ferrara 7,14 7,14 5,88 12,5 10,53 9,52 10,53 18,75 10,53 15 15,79 5,26 5,56 4,76 19,05 14,29 21,05 14,29 13,04

Centre-ouest 14,29 7,14 8,33 5,88 6,25 10,53 14,29 10,53 18,75 5,26 5 10,53 5,26 4,76
Centre-est 8,33 11,76 18,75 15,79 9,52 6,25 10,53 5 5,26 5,56 4,76 4,76 4,76 10,53 4,76 8,7
Roy. Naples 5,26 5,26 5,56
Ultramontains 14,29 14,29 16,67 23,53 18,75 10,53 9,52 10,53 12,5 15,79 15 21,05 5,26 11,11 9,52 4,76 9,52
indéterminé 4,76